Cystocarpia ad ramulos divaricatos evoluta, externe elevata peculiaris fere indolis. Pericarpium hemisphericum — sphericum et, ni fallor, undique clausum, stratis duobus exterioribus frondis contextum est; cellulæ pericarpium exteriores verticales coloratæ, simplici serie dispositæ, mucò pellucido cinctæ; infra has cellule majores et laxiores subconcentrice seriatae; basis pericarpium cellulis magis rotundatis pluribusque constat. Fila articulata parce dichotoma et anastomosantia, endochroma coloratum intra tubum hyalinum foventia, a basi cellulosa ad fornicatum pericarpium tectum extensa, spatium cystocarpium internum laxius perecurrunt. Glomeruli subglobosi gemmidiorum ad hæc fila suspensi, intra cystocarpium plurimi, invicem discreti. Gemmidia fere globosa, intra sacculum singula inclusa et pedicello hyalino brevi suffulta, a puncto centrali glomeruli quoquoersum radiantia.

Sphaerosporæ in ramulis, ad basin tumidam aut ad medium vel apicem siliquose inflatum, circumcirca evolutæ, plurimæ aggregatæ, inter cellulas prolongatas et subseriatis strati superficialis nidulantes, sorum nemalhecosum ita formantes; singule oblongæ, zonalim divisæ.

Genus *Hypnea* a Lamouroux institutum præter species nonnullas, quæ hodie generi pertinent, *Naccariam* quoque complectebatur. Greville, qui genus Lamourouxianum, ab Agardhio non receptum, restituit, *Naccariam* expulsi, characterem quoque in eo emendavit, quod ramulos fertiles intumescentes sphaerosporas continere, nec fructum capsularem generis efficere, ut habuit Lamouroux, declararet. Montagne fructum capsularem primus et quidem egregie descripsit, sphaerosporarum quoque divisionem rite exposuit; erravit tantum in eo, quod *Sph. ustulatum* *Hypneæ* adnumeraret. In posterioribus operibus hoc quoque emendavit, sed his locis sæpe alias heterogeneas species introduxit. Decaisne *l. c.* structuram utriusque fructus quoque rite adumbravit. Kützing *Sphaerosporas* et structuram frondis pulchra analysi illustravit; nomen generis in primo suo opere mutavit; primum in ultimo restituit; *Cystocarpium* structuram vix cognovit; species quoque heterogeneas generi subjunxit. Ipse in *Algis mediterraneis*, sphaerosporis nondum mihi cognitis, genus et male limitavi et caractere pravo, ad species heterogeneas exarato, definiivi; in posteriore opusculo de *Algis Liebmannianis* nec structuram *cystocarpium* rite exposui, limites tamen legitimos generis fere duxi. Endlicherus alique, meo decepti exemplo, genus cum variis *Gracilaria* speciebus oneratum proposuerunt.